[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023                                                                                                       № 371
   пгт Афанасьево

	О признании утратившим силу постановление администрации Афанасьевского района Кировской области от 06.08.2007 № 28 «О межведомственной комиссии Афанасьевского района по обследованию объектов особой важности, повышенной опасности, жизнеобеспечения и мест массового пребывания граждан»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» о округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Афанасьевского района Кировской области от 06.08.2007 № 28 «О межведомственной комиссии Афанасьевского района по обследованию объектов особой важности, повышенной опасности, жизнеобеспечения и мест массового пребывания граждан».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	     Е.М. Белёва

19.06.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G912.doc
19.06.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G912.doc